Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12. 2025                                                                                                 № 76
п. Красноленинский

О признании утратившим  силу

        В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения Красноленинский в соответствие с действующим законодательством,

[bookmark: _GoBack]    1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Красноленинский:
     -    постановление администрации сельского поселения Красноленинский № 25 от 30.07.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности  и предназначенных для сдачи в аренду».

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

      3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

         Глава
сельского поселения Красноленинский                                       О.Б.Шаманова